2021 年 1 月 8 日

ひろぎん証券株式会社

お客さま 各 位

「萩支店」移転のご案内

日頃より、ひろぎん証券をご利用いただきありがとうございます。

さて、この度弊社萩支店は 2021 年 1 月 18 日より、下記のとおり移転するこ

ととなりましたのでお知らせします。

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

記

１．移 転 日

2021年 1月 18日（月）

２．移転先住所等

   住  所：山口県萩市吉田町 51－11

       （移転元住所：山口県萩市吉田町 64-2）

電話番号：（0838）25‐2121（変更ありません）

以 上